各 位                        平成 22 年 10 月 28 日

上場会社名  株式会社神戸製鋼所
代表者     代表取締役社長 佐藤 廣士
（コード番号   5406）
問合せ先     秘書広報部 広報担当部長 大井 敬一
（TEL         03－5739－6010）

第２四半期累計期間業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 22 年７月 29 日に公表いたしました平成 23 年３月期第２四半期累計期間（平成 22 年４月１日～平

成 22 年９月 30 日）の業績予想と、平成 23 年３月期第２四半期累計期間の実績に差異が生じましたので

お知らせいたします。

記

平成 23 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績の差異（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

売上高 営業損益 経常損益 四半期純損益
1 株当たり

四半期純損益

前回発表予想（A）

百万円

940,000

百万円

55,000

百万円

40,000

百万円

25,000

円 銭

8.32

実績（B） 922,055 69,843 49,326 29,452 9.80

増減額（B-A） △17,944 14,843 9,326 4,452

増減率（%） △1.9 27.0 23.3 17.8

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 22 年３月期第２四半期）

788,178 △24,644 △44,242 △45,314 △15.09

平成 23 年３月期第２四半期累計期間個別業績予想と実績の差異（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

売上高 営業損益 経常損益 四半期純損益
1 株当たり

四半期純損益

前回発表予想（A）

百万円

550,000

百万円

20,000

百万円

10,000

百万円

15,000

円 銭

4.98

実績（B） 537,026 29,012 15,490 17,454 5.80

増減額（B-A） △12,973 9,012 5,490 2,454

増減率（%） △2.4 45.1 54.9 16.4

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 22 年３月期第２四半期）

458,901 △40,421 △47,951 △36,192 △12.03

業績予想との差異の理由

機械事業部門でコスト削減が進んだことや、アルミ・銅事業部門で猛暑の影響によりエアコン向けの販売数

量が想定を上回ったことなどにより、前回公表した見通しに対し、増益となりました。

以 上